
, , RADA GMINY
LASKOWA

woj. małopolskie
UCHWALA NR XLVI/291/18
RADY GMINY LASKOWA

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLIIII275/18 Rady Gminy Laskowa z dnia 27 marca 2018 r w sprawie
podziału Gminy Laskowa na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych

wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r -Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2018 r., poz. 754) na
wniosek Wójta Gminy Laskowa - uchwala się co następuje:

§1.

W załączniku do Uchwały Nr XLIII/275118 Rady Gminy Laskowa z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału
Gminy Laskowa na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym
okręgu wyborczym wprowadza się następującą zmianę:

1) na końcu tabeli w rubryce "okręg wyborczy nr 15" w kolumnie "Granice okręgu" po wyrazach, "Rozpite
Góry", po przecinku wyraz "Rozpite" zastępuje się wyrazami "część osiedla Rozpite".

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa.

§3.

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i komisarzowi wyborczemu.

§ 4.

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu
przez rozwieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Kogutowicz

Strona I


